
Usnesení volební komise k realizaci voleb na  
funkci studentského ombudsmana 

 
K realizaci voleb na funkci studentského ombudsmana a zástupce ombudsmana pro volební 
období 2023–2025 přijímá volební komise následující usnesení: 

  

1. Volební komise se rozhodla prodloužit termín pro podání přihlášek na funkci studentského 
ombudsmana do pátku 4. 11. 2022 do 12.00 hodin. Přihlášky lze předat na sekretariát 
děkanátu C-101 (p. M. Vavřinová nebo p. S. Vocetková v pracovních hodinách od 8–11 h a 
13–15.30 h).  

2. Kandidáti, kteří se ještě dodatečně přihlásí v týdnu od 31. 10. do 4. 11. 2022 budou 
v průběhu tohoto týdne průběžně informováni o dalších krocích, zejména ohledně již 
probíhající prezentace. Přihlášky budou zpracovávány následujících 5 dnů průběžně, 
a jakmile PR oddělení připraví prostor pro jednotlivé dodatečně přihlášené kandidáty, bude 
jim elektronickou poštou zaslána informace, že mohou svoji prezentaci vystavit na 
vyčleněné ploše na některém z neobsazených panelů a dále, že mohou též zaslat na PR 
oddělení elektronickou „powerpointovou“ prezentaci o rozsahu dvou stran pro promítání 
ve smyčce na obrazovkách za hlavním vstupem na FSv. 

3. Podrobnější informace vztahujících se k volbám na funkci studentského ombudsmana, 
např. informace o formátech, termínech, způsobu předání a další nezbytné detaily jsou 
uvedeny v předchozích usneseních volební komice. 

4. Prezentace všech dosud přihlášených kandidátů bude probíhat od 1. 11. 2022 ve 2. patře 
na rozhraní budov B, C (na podestě před posluchárnami B286 a B280). 

 

 

V Praze 31. 10. 2022 

 

                                                                                                   Ing. Karel Mikeš, Ph.D. 
                                                                                                   předseda volební komise v.r.  


